R - . — . . ". . -
NQN Secretaria de Gobierno y Coordinacicn « larecsahc

\| R _} de Nauquon

DISPOSICION N° 17/19
NEUQUEN, 12 de Abril de 2019

VISTO:
La nota de la Sociedad Vecinal BARRIO ISLAS MALVINAS
mediante la cual comunica el llamado a Asamblea Extraordinaria, segin Acta N° 6; y

CONSIDERANDO:

Que la Ordenanza N° 12835/13 en su articulo 26°)
contempia que el Municipio puede colaborar en la difusion de las asambleas convocadas
por las Sociedades Vecinales;

Por ello:
EL DIRECTOR MUNICIPAL DE SOCIEDADES VECINALES Y 0R§ANIZACIONES
BARRIALES
DISPONE

Articulo 1°) PUBLIQUESE en ¢l Boletin Oficial la convocatoria a Asamblea

-------- Extraordinaria realizada por la Sociedad Vecinal Barrio ISLAS MALVINAS
para el dia 26 de Abril de 2019 a partir de las 19.30 hs. La misma tendra lugar en la
Sede Vecinal sita en calle Castelli 1657 con el siguiente orden del dia:

-Eleccion de dos vecinos para la rubrica del acta
-Presupuesto Participativo 2019

Articulo 2°) CUMPLIDO, ARCHIVESE.

| blicacion Boletin Oficial Municipal
SNt 2232
g 2. 1.04.1 2619,

Subsecrataries de G Rl

Coclidn. Mopal. de Soci-d-d.. V-cln-l-l y L=17 g-nlz-:leﬂ-- Barrinies
anter tida A gcﬂtina » arabarco - PR I Fur 1 Progirs e

LU TN e ar adr\"l milracionvecinsales@muninan.gov.ar
Tel.: 4491200 Inl: 4078 4250




